לפיכך, היה מקום להחמיר בעונשו של המשיב. עם זאת, מאחר
ניתן, הדין, את ממצה אינה הערעור שערכאת ומאחר עליו שהוטל (הקצר) המאסר עונש את לרצות סיים שהמשיב

לפנים משורת הדין, שלא להחמיר בעונשו של המשיב. על כן הערעור נדחה.

ניתן היום, ז' אדר תשע"ז, 05 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערערת, ב"כ המשיב והמשיב עצמו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד